А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023 г.                                                                                                              № 06 а
О назначении собрания в селе Зуевка сельского поселения Зуевка

 муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить улицы Школьная и Луговая  села Зуевка сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области частью территории сельского поселения Зуевка для проведения собрания граждан по теме: «Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 года».

2. Назначить  и провести собрание по теме: «Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 года» граждан, проживающих по улицам Школьная и Луговая села Зуевка  муниципального района Нефтегорский Самарской области на 24 января 2023 года в 17.00. Адрес проведения собрания: Самарская область, Нефтегорский район, с. Зуевка, ул. Школьная, д. 3, здание ГБОУ СОШ с.Зуевка.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение собрания граждан специалиста Администрации сельского поселения Зуевка Коновалову Антонину Ивановну.
            4.    Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https:// зуевка63.рф /, и опубликовать в газете «Зуевская весточка».
      5.        Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                                                 М.А. Решетов